

URZĄD MIEJSKI

ul. Tadeusza Kościuszki 17
58-310 Szczawno - Zdrój
tel. 74 849 39 16, fax: 74 843 56 13

Szczawno-Zdrój, 30 kwietnia 2020 r.



Pan
Michał Broda
Radna/y Rady Miejskiej

W odpowiedzi na INTERPELACJĘ*/ZAPYTANIE* z dnia 15.04.2020 r. w sprawie funkcjonowania profilu na portalu społecznościowym Facebook pod nazwą „Uzdrowskowa Gmina Szczawno-Zdrój” odpowiadam na pytania:

Ad. 1 Funkcje przypisane na oficjalnym fanpage’u Uzdrowskiej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój oraz zakres uprawnień związanych z tymi funkcjami:

- a) Karolina Tomza – Administrator, Redaktor
- b) Piotr Holly – Administrator

Może zarządzać wszystkimi aspektami strony, w tym publikować i wysyłać wiadomości w Messengerze jako strona, odpisywać na komentarze na stronie i usuwać je, publikować materiały z Instagramu na Facebooku, tworzyć reklamy, sprawdzać tożsamość autorów postów i komentarzy, wyświetlać statystyki i przypisywać role na stronie. Jeżeli konto na Instagramie jest połączone ze stroną, możliwe jest odpisywanie na komentarze i usuwanie ich, wysyłanie wiadomości Direct, synchronizowanie informacji kontaktowych firmy i tworzenie reklam.

- c) Karolina Stefańska – Redaktor.

Może publikować i wysyłać wiadomości w Messengerze jako strona, odpisywać na komentarze na stronie i je usuwać, tworzyć reklamy, sprawdzać tożsamość autorów postów i komentarzy, publikować materiały z Instagramu na Facebooku i wyświetlać statystyki. Jeżeli konto na Instagramie jest połączone ze stroną, możliwe jest odpisywanie na komentarze i usuwanie ich, wysyłanie wiadomości Direct, synchronizowanie informacji kontaktowych firmy i tworzenie reklam.

Ad. 2. Treści i komunikaty umieszczane na fanpage’u Gminy akceptuje Burmistrz, Zastępca Burmistrza lub Sekretarz Miasta. Redaktor profilu konsultuje treści dotyczące gminy, w tym: komunikaty, apele, informacje dotyczące działań i inicjatyw, inwestycji, remontów i napraw, imprez, wydarzeń czy świąt narodowych. Nie dotyczy to (w nielicznych przypadkach):

- postów związanych z promocją walorów turystycznych, przyrodniczych parków i miasta Szczawna-Zdroju,
- postów promujących instytucje kultury lub niektóre z informacji przekazywane przez jednostki organizacyjne Gminy,
- wpisów i komunikatów, które w związku z obowiązującym stanem epidemii mogą być ważne dla mieszkańców Szczawna-Zdroju.

Ad. 3. Ideą funkcjonowania profilu jest szeroko rozumiana promocja miasta i jego walorów oraz rzetelna informacja mieszkańców Szczawna-Zdroju.

Ad. 4. Profil reprezentuje Uzdrowską Gminę Miejską Szczawno-Zdrój, jak wynika z nazwy głównej fanpage’u.

Ad. 5. Rada Miejska i Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju może zgłaszać swoje materiały do administratora bądź redaktora profilu za pośrednictwem służbowego adresu e-mail: promocja@szczawno-zdroj.pl, k.stefanska@szczawno-zdroj.pl. Materiały do publikacji należy przysyłać w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 – 15.30, tj.

